קבלת על להורות מקום אין ולכן יד" בהישג "היתר של במובן תכנוני אופק קיים לא שהוגשו מהראיות כי סבור אני
הערעור.

לאור כל האמור, אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, ח' תמוז תש"פ, 30 יוני 2020, בהעדר הצדדים.

אברהם יעקב, שופט עמית